АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

(04> 02 2020г г. Енисейск JФ 67-р

Об утверждении плана-графика работы
флюорографического кабинета
КГБУЗ <<Енисейская РБ> по
обследованию жителей города на 2020 год

С целью профилактики и раннего выявления рака, туберкулеза и дру-
гихзаболеваний органов грудной клетки, в соответствии с п.п. 5,8,З7,З9,4З
Устава города:

1. Утвердить план-график работы флюорографического кабинета
КГБУЗ <<Енисейская РБ>> на2020 год (приложение Jф 1).

2, Руководителям предприятий и учреждений города обеспечить 100%-
ную явку работающих на обследование в указанные в графике сроки.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы города по социалъным и общим вопросам О.Ю. Тихонову.

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит
опубликованию в газете <Енисейск-Плюс> и размещению на официzшьЕом
интернет-rтортале органов местного самоуправления www.eniseysk.com.

Глава города В.В. Никольский

Боровик Виктория Игоревна
8(з9195)2-22-44

Приложение

к распоряжению администрации

                                                                                                                        города от __ №_

ПЛАН – ГРАФИК

РАБОТЫ  ФЛЮОРОГРАФИЧЕСКОГО  КАБИНЕТА  КГБУЗ «Енисейской РБ» НА  2020 ГОД

Организации,

предприятия

Кол-во

подлежащих осмотру

Ответственный

Руководитель

Сроки

Исполнения

Отдел ПФР г. Енисейске и

Енисейском районе

Красноярского края

(Ленина, 104)

25
Пещерова

Татьяна Геннадьевна
17-18.02

ФУ администрации

г. Енисейска

(Партизанский, 6)

11
Смирнов

Юрий Васильевич
19.02

КГКУ "УСЗН"

территориальное отделение

по г. Енисейску и

Енисейскому району

(Худзинского,2)

26
Никитина

Светлана Степановна
20.02

МКУ «Управление

образования  г.Енисейска»

(Ленина , 101)

36
Руднев

Юрий Николаевич
26-27.02

КГБУ СО "КЦСОН

"Енисейский"

(Бабкина,38)

50
Комлева

 Татьяна Борисовна
02-03.02

КГКУ «Центр занятости

населения г. Енисейска»

(Кирова, 79)

27
Москалева

Светлана Леонидовна
04-06.02

Енисейская межрайонная

прокуратура

(Партизанская, 3)

14

Железный

Сергей Сергеевич

11-13.03

Следственный комитет РФ

(Ленина ,109)
6

Буланцев

Евгений Владимирович

11-13.03

Филиал № 6 ГП КК

«КрасАвиа»

(Ромашкина, 14)

88
Султанбеков

Юсуп Ульфатович
13.03

МКУП "Енисейское

коммунальное предприятие"

г. Енисейска

(Кирова, 87)

56
Лоскутников

Дмитрий Георгиевич
17-19.03

МБУК «Городской дом

культуры»

им.А.О.Арутюняна

(Ленина, 44)

31
Казанцев

Василий Петрович
24-25.03

ООО «Енисейводоканал»

пер. Пролетарский,4
25

Бубенчиков

Александр Викторович
26.03

ОАО «Енисейэнергоком»

пер. Пролетерский,4
186

Погодаев

Владимир Алексеевич
30.03-03.04

ООО «Форте»

(Пролетарская,104)

96

Мотофонова

Кристина Владимировна

06-10.04

МКУ «Управление

культуры, спорта,

молодежной политики и

туризма»

(Кирова, 80)

19
Токарева

Ирина Александровна
14.04

Енисейский городской совет

депутатов

Администрация города

г. Енисейска

(Ленина, 113)

93

Арутюнян

 Владимир Арменакович

Никольский

Валерий Викторович

15-17.04

Енисейский филиал ГП КК

«Лесосибирск-Автодор»

(Промышленная, 5)

185
Анашкин

Олег Витальевич
17.04

ПАО «Промсвязьбанк»

(Кирова, 68а)
8

Кытманова

Екатерина Сергеевна
20.04

ЗАО АИКБ «Енисейский

объединенный банк»

(Кирова, 81)

8
Балде

Нина Александровна
21.04

МБУК «Культурный центр»

г.Енисейска

(Ленина, 130)

23
Иванова

Оксана Ивановна
22.04

КГБУК «Енисейский

краеведческий музей

им.А.И.Кытманова»

(Ленина, 106)

31
Белошапкина

Елена Александровна
23-24.04

Отдел №5 Управления

Федерального   казначейства

по Красноярскому краю

(Кирова. 85)

10
Касаткин

Олег Александрович
27-28.04

ЕРУ Красноярского филиала

ОАО «Ростелеком»

(Кирова, 97)

22
Титенков

Александр Анатольевич
18-19.05

в/ч 14058

в/ч 84685

1000

200

Быков

Олег Валентинович

Шарыпов

Василий Александрович

18-20.05

КГКУ «Енисейский отдел

ветеринарии»

(Партизанский, 62)

40
Дураков

Василий Владимирович
20-22.05

13 пожарно-спасательный

отряд ФПС ГПС ГУ МЧС

России по Красноярскому

краю

(Ленина,122)

187
Ермаков

Александр Васильевич
25-29.05

Гидрометеоабсерватория

г.Енисейска

(Лазо, 1)

35
Анкудинова

Нина Сергеевна
03-04.06

Школа №2

(уч-ся)
148

Миронова

Зоя Александровна
07.09

Школа №1

(уч-ся)
119

Дранишникова

 Светлана Владимировна
08.09

Школа №3

(уч-ся)
106

Тараторкина

Светлана Викторовна
09.09

Школа №9

(уч-ся)
50

Нестерова

Татьяна Алексеевна
10.09

Школа №7

(уч-ся)
40

Кирьянова

Марина Викторовна
11.09

ОАО «МРСК Сибири»-

«Красноярскэнерго»

(Бограда, 103)

24
Дорофеев

Роман Васильевич
23-24.09

ООО «УК Наш город»

(ул. Бабкина, 13)
40

Гриднева

Мария Сергеевна
29-30.09

ООО УК «Гарант-Сервис»

(Ленина, 89)
20

Кашин

Денис Александрович
01-02.10

ООО УК «Надежный Дом»

(Ул. Громовой, 3)
12

Димухаметов

Олег Галимжанович
06.10

МБУК «ЦБС» г.Енисейска

(Ленина, 95)
24

Калинникова

Надежда Васильевна
07-08.10

ГУ-КРО ФСС РФ филиал

№11(Енисейский)

(Бабкина, 19)

16
Пурвина

 Екатерина Александровна
12.10

Енисейский

территориальный отдел

агентства ЗАГС

(ул. Кирова, 80)

8
Павлюкова

Мария Ефимовна
13.10

«Енисейский

педагогический колледж"

(Ленина,2)

497
Булах

Елена Альбертовна
13-14.10

Енисейское лесничество

(Д-Кваш, 6а)

65
Рукосуев

Иван Александрович
14-16.10

АО «КрасЭко»

Северный филиал

(Д.Кваш, 16)

208
Шерников

Владимир Михайлович
19-30.10

КГБУ

«Многофункциональный

центр предоставления

государственных и

муниципальных услуг»

(ул. Ленина, 89)

19
Меркулова

Татьяна Михайловна
05-06.11

ОВО по г.Лесосибирску-

филиала ФГКУ «УВО ВНГ

России по Красноярскому

краю» с дислокацией в

г. Енисейске

 (Тамарова, 4)

22
Голублев

Константин Владимирович
10-11.11

Енисейский отдел

Росреестра по

Красноярскому краю

(Пожарный, 6)

7
Петрик

 Елена Петровна
12.11

Дополнительный офис

№8217/016 Лесосибирского

отделения №8217

Сберегательного банка

России (Бабкина, 26)

21
Щербакова

Людмила Михайловна
09.11

МУП «Енисейское АТП»

(Бабкина, 74)
251

Штерн

Сергей Владимирович
11-12.11

УФПС филиала ФГУП

«Почта России»

(Петровского, 21)

237
 Петров

Вячеслав Алексеевич
10-20.11

Ен.РВП и С-филиал

Енисейского

государственного

бассейнового управления

(Ленина, 67)

249
Шашков

Дмитрий Викторович
23.11-04.12

Главный врач КГБУЗ «Енисейская РБ» __________________________В.А. Арутюнян

исполнитель: А.А. Пычкин, заведующий отделением лучевой диагностики